
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

692 01/09/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE TELEPASS E PEDAGGI FATTURA GIUGNO. CIG: 

Z022B84BB8 CIG:Z042B84C42 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 15/09/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n.

 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

PREMESSO che alcuni settori dell’Ente utilizzano per le autovetture di servizio e 
rappresentanza in dotazione apparecchiature Telepass, forniti dalla soc. 
Autostrade S.P.A., per l’utilizzo della rete autostradale a pagamento;  

 
DATO ATTO che con determina n. 83/2020 è stato assunto il relativo impegno di spesa; 
 
VISTE le sotto elencate fatture : 

 

DITTA                             _          N.FATT.                DATA           IMPORTO      CAP. 
 

          TELEPASS                            900014185T         30/07/2020         3,78                82/1 

          Mese di giugno  

 

         AUTOSTRADE                     900012828D         30/07/2020         99,00            1628/1  

         (periodo di riferimento 17/06/2020-20/07/2020) 
 
VISTO l’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000;  

 

D E T E R M I N A 
fatto salvo quanto premesso:  
 
LIQUIDARE e PAGARE per quanto in premessa le seguenti Ditte di seguito elencate: 

DITTA                             _          N.FATT.                DATA           IMPORTO      CAP. 
 

          TELEPASS                            900014185T         30/07/2020         3,78                82/1 

          Mese di giugno  

 

         AUTOSTRADE                    900012828D         30/07/2020         99,00            1628/1  

         (periodo di riferimento 17/06/2020-20/07/2020) 
 

Soc. TELEPASS S.p.a.: - CIG: Z042B84C42  
 

Soc. AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.a.: CIG Z022B84BB8  

 
- DI PROCEDERE ALLA LIQUIDAZIONE delle spese mensili, secondo gli importi che saranno 
fatturati rispettivamente dalle società indicate;  
 
- DI IMPUTARE le somme ai rispettivi capitoli del bilancio corrente;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 15/09/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

La presente determinazione:  
- ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l'apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del Settore 
competente.  

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all'albo pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000.  

 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 15/09/2020 da Carapucci Alessandra.


